СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ___________________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

Об  установлении границ территории

 территориального общественного самоуправления в д. Ерюхино

Наро-Фоминского городского округа Московской области

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 08.11.2017 № 187/2017-ОЗ «О поддержке территориального

общественного самоуправления в Московской области», руководствуясь Уставом Наро-

Фоминского городского округа Московской области и Положением о порядке установления

границ территории территориального общественного самоуправления в Наро-Фоминском

городском округе Московской области, утверждённым решением Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа Московской области от 24.04.2018 №14/17 , Совет депутатов Наро-

Фоминского городского округа Московской области решил:

             1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления в

границах земельных участков, расположенных по адресам: д. Ерюхино, участки

17,28,31,36,39,45,47,49,50, д. Ерюхино, ул. Зеленая, участки 1, 1 «а», 3,5,6 «а», 10,12, 12 «в»,

13,14,15,16,19,20,21,22,24,25,27,27 «а», 28,31,31 «а», 33,34,55,55 «а», 56,57,59,60, д. Ерюхино, ул.

Зеленый переулок, участки 53,56, д. Ерюхино, б/н ( участок между участками 28 и 34 по ул.

Зеленая), д.Ерюхино, ул. Родниковая,уч. 7, пешеходный подвесной мост через р. Нара, тропинка

от пешеходного подвесного моста через р. Нара до родника д. Ерюхино.( Схема прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Основа»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-Фоминского

городского округа.

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

  Глава

  Наро-Фоминского

  городского округа                                                                        Р.Л.Шамнэ

  Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

  городского округа                                                                     А.С.Шкурков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                              Тамаркин В.А.

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа –

Председатель Комитета градостроительства                                                                  Мелентьев Е.А.

Председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации Наро-Фоминского

Городского округа                                                                                                               Ковалько А.В.

Начальник территориального

 управления Атепцево Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                               Волошина И.Н.

Начальник Управления территориальной

политики и социальных коммуникаций

Администрации Наро-Фоминского

 городского округа                                                                                                                Амелин В.Н.

Договорно-правовой отдел

Администрации Наро-Фоминского

городского округа

Подготовлено старшим экспертом отдела личного приёма и работы с общественными организациями Управления

территориальной политики и социальных коммуникаций Администрации Наро-Фоминского городского округа

Поляковым Виктором Юрьевичем., телефон-8-496-34-4-47-93.

Считано: